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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Maaherrankatu katusuunnitelma 

 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on Iso-Heikkilän kaupunginosassa 
sijaitseva Maaherrankatu. Suunnittelualue koskee Maaher-
rankadun asfaltoimatonta osuutta.  
Maaherrankadun suunniteltava osuus on noin 420 metriä 
pitkä ja sorapintainen. Kadun leveys vaihtelee 4,40 ja 6,50 
metrin välillä. 
 
Katusuunnitelman tavoitteena on parantaa nykyistä sora-
pintaista katua suunnittelemalla katu asfalttipintaiseksi ja 
parantaa kadun kuivatusta ohjaamalla pintavedet hulevesi-
kaivoihin sekä vähentää kadun kunnossapidon kustannuk-
sia.  
 
 
 

 
Suunnitelma 
 
Suunniteltava Maaherrankatu sijoittuu asemakaavan mukaiselle katualueelle. Kadun korkeusasema on 
suunniteltu siten, että nykyiset tonttiliittymät ovat siihen sovitettavissa. Maaherrankatu asfaltoidaan Maa-
herrankadun 29 ja Kanslerintien väliseltä osuudelta. Kadun ajoradan leveys on pääsääntöisesti 5,50 
metriä, katu kapenee hetkellisesti 4,50 metriin Maaherrankatu 13 kohdalla, kadulla olevien rakenteiden 
ja istutusten takia. Kadulle asennetaan reunakivi (h=8 cm) kadun molemmille puolille koko suunnitellulle 
matkalle. Reunakivien avulla saadaan pintavedet ohjattua hallitusti suunniteltuihin hulevesikaivoihin ja 
estetään pintavesien valuminen tonteille. Tontin numeron 18 (osoite 20) edustalla oleva pensasaita pois-
tetaan katualueelta kadunrakentamisen yhteydessä. Tästä on erikseen ilmoitettu tontin omistajalle. 
 
Kadun kuivatus toteutetaan ritiläkaivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan. 
Tontin numeron 18 (osoite 20) kohdalla olevaa valaisinpylvästä siirretään pois keskeltä katualuetta, lä-
hemmäksi katualueen rajaa. Muilta osin valaistus säilyy ennallaan. 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Katusuunnitelma on nähtävillä 2.5. – 16.5.2022 välisen ajan. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan tu-
lee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, 
kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20101 Turku tai 
sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi .  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suun-
nitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
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